
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do wyboru instytucji finansowej do organizacji Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r ustawy o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz 1342 z późn. zm.) a także w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna nr 112/2020 z dnia 18.09.2020 i Zarządzeniem Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 107/2020 
z dnia 09.09.2020 r oraz wysłanym do pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna zaproszeniem do 
dobrowolnego zaangażowania w proces wyboru instytucji finansowej, Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu wyboru najkorzystniejszej oferty instytucji finansowej do organizacji 
Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

- Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  - Artur Tusiński  

- Ostateczna Reprezentacja Osób Zatrudnionych 

1. Marta Gerek — Przedstawiciel Pracowników 

2. Elżbieta Płocińska - Członek zespołu ds. wdrożenia i organizacji PPK 

3. Zofia Chojnacka - Członek zespołu ds. wdrożenia i organizacji PPK 

4. Marcin Bzdyra - Dobrowolny uczestnik. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77519802-93CC-4DD0-A857-1DEC5F6AA93F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


